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مدیرعامل شرکت توزیع نیروى برق  اکبر میثاقى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net استان کرمانشاه از افتتاح 27 پروژه با

اعتبارى بالغ بر 312 میلیارد تومان به 
مناسبت دهه مبارك فجر در استان کرمانشاه خبر داد. مهندس مرادى در این 
رابطه بیان کرد: امسال به مناسبت دهه مبارك فجر 27 طرح افتتاح خواهد 

شد که این پروژه ها تمامى شهرستان هاى استان را شامل مى شود.
وى گفت: در این ایام افتتاح عملیات برقرسانى به 6 روستاى استان انجام مى 
شود که این روستاها از نظر پراکندگى، تعداد 2 روستا در سرپل ذهاب، 2 روستا 
در شهرستان کرمانشاه و 2 روستاى دیگر نیز در بخش ماهیدشت واقع شدند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروى برق اســتان کرمانشاه مطرح کرد: عملیات 
اصلاح و بهینه شبکه برق شهرى در شهرهاى اسلام آباد غرب، کنگاور، پاوه، 
صحنه، گیلانغرب، سرپل ذهاب، سنقر، جوانرود و بیستون انجام خواهد شد 
و همچنین شبکه برق روستاهاى شهرستان ثلاث باباجانى نیز اصلاح و بهینه 
مى گردد. وى در ادامه از احداث خط 20 کیلوولت و ترانســفورماتور هوایى 
در روانســر خبر داد و گفت: علاوه بر این شبکه فشار متوسط هوایى و پست 
هوایى کنگاور نیز در این ایام احداث مى شــود.مرادى تصریح کرد: عملیات 
مقاوم سازى 1800 متر از شبکه فشار متوســط هوایى در اسلام آباد غرب و 
دالاهو در دهه مبارك فجر افتتاح خواهد شد و همچنین عملیات مقاوم سازى 
شبکه فشار متوســط ثلاث باباجانى، جوانرود، روانسر و سرپل ذهاب نیز در 
این ایام افتتاح مى شود. وى در پایان گفت: در دهه مبارك فجر از دو نیروگاه 
خورشیدى 4/5 مگاواتى نیز در اســتان رونمایى مى شود که یک نیروگاه 3 
مگاواتى در روستاى مهدى آباد جاده سراب نیلوفر کرمانشاه و دیگرى نیز به 

مقدار 1/5 مگاوات در روستاى سمنگان صحنه واقع شده است.

به مناسبت دهه فجر؛

27 پروژه در توزیع برق کرمانشاه افتتاح مى شود

استان کرمانشاه
تصویر روز

سراى سعد السلطنه قزوین بزرگترین کاروانسراى سرپوشیده جهان و همچنین بزرگترین کاروانسراى درون شهرى ایران است.مکانى زیبا در نزدیکى بازار شهر که درعهد 
قاجار و در زمان ناصرالدین شاه توسط سعدالسلطنه شهردار وقت قزوین بنا شده است.مجموعه اى که با معمارى زیبا ى سردرها،طاق هاى قوسى شکل و آجرنماهاى چند 

صد ساله و حجره هاى فروش صنایع دستى و هنرى و...میزبان گردشگران بسیارى است.

نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

سرپرست شرکت گاز استان اصفهان، از ثبت 762 پیشنهاد در نه ماهه 
سال 1403 در سطح شرکت خبر داد.

 ابراهیم محسنى گفت: مشارکت کارکنان یکى از ابزارهاى مدیریت 
مشارکتى در راستاى بهبود مستمر سازمان است و سازمان ها جهت 
موفقیت، نیازمند مشــارکت همه جانبه کارکنان خود هستند و در 
همین راستا کارکنان شرکت گاز استان اصفهان در سامانه نظام طى 
9 ماهه سال جارى 762 پیشــنهاد ارائه کرده که از این تعداد 452 
پیشنهاد توسط شوراى نظام پیشنهادها ارزیابى شده و 81 پیشنهاد 

نیز مصوب شده است.
محســنى نظام پیشــنهادها را، یکى از ابزارهاى مدیریت مشارکتى 
در راستاى پیشبرد اهداف و برنامه هاى ســازمان برشمرد و گفت: با 
فراهم کردن زمینه لازم جهت دستیابى به اهداف و برنامه هاى نظام 
پیشنهادها، مى توانیم شاهد نتایج مثبت و پیامدهاى همه جانبه آن در 
سطوح مختلف شرکت بوده، که قطعاً مى تواند ما را در ساختن سازمانى 
پویا و فعال یارى کند.وى ابراز امیدوارى کرد که با تداوم روند افزایشى 
پیشنهادات در شرکت گاز، با بکارگیرى رویه ها و فرآیندهاى نوین و 
خلق انگیزه به منظور ارتقاء بهره ورى سازمانى و بهبود کمى و کیفى 

خدمات رسانى به هم استانى هاى شریف بیش از پیش کوشا باشیم.

ثبت 762 پیشنهاد در شرکت گاز 
استان اصفهان طى نه ماهه سال 1403

اصفهان

استان گلستان

مدیرعامل شرکت توزیع نیروى برق  فاطمه احمدى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net استان گلســتان، در قرارگاه خبرى

ستاد دهه فجر از کاهش 30 درصدى 
سرقت برق در اســتان خبر داد و افزود :  این موفقیت نتیجه همکارى نیروهاى 
امنیتى، انتظامى و قضائى بوده است.وى با تأکید بر کنترل پذیر شدن مصرف برق 
ادارات افزود: در زمستان امسال، مصرف برق ادارات به طور هوشمند تنظیم شده 
است، به طورى که اگر مصرف آن ها در ساعات ادارى از 50 درصد و در ساعات غیر 

ادارى از 20 درصد فراتر برود، به صورت خودکار برق آن ها قطع مى شود.
موسوى در ادامه به تأمین زیرســاخت هاى برق پروژه هاى نهضت ملى مسکن 

اشــاره کرد و گفت: با هماهنگى اداره راه و شهرسازى، 12 میلیارد تومان اعتبار 
براى این پروژه جذب شده و در حال حاضر تمامى واحدهاى مسکن ملى استان 

از نظر تأمین برق مشکلى ندارند.
وى  همچنین بر اهمیت مدیریت مصرف گاز و برق در فصل زمستان تأکید کرد 
و گفت: با کاهش مصرف گاز در بخش خانگى، امکان تأمین گاز بیشترى براى 
نیروگاه ها فراهم مى شود و تولید برق پایدارتر خواهد بود.مدیر عامل شرکت برق 
استان گلستان  ضمن قدردانى از همکارى مردم و مسئولین  ابراز امیدوارى کرد 
که تا پایان سال بتوانیم بدهى هاى پیمانکاران شرکت برق  را کاهش داده و روند 

توسعه زیرساخت هاى برق را ادامه داد.

 کاهش 30 درصدى سرقت برق در استان گلستان

سپاهان
خبر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعى

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
 طراح: سمیه عزیزیان

هیئت تحریریه: 
دریا وفائى، یلدا توکلى، مریم عمادى

 سامان سفالگر، پریساجمدى
 امین سریزدى، حوریه محزونیه
 سعیدواعظ،   آزاده سلیمان نژاد
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آگهی مجمع عمومی عادی سالیانه و فوق العاده )مرحله دوم( انجمن صنفی کارفرمایان 
شرکتهای خدماتی پشتیبانی ، فنی و مهندسی استان اصفهان

بدینوسیله به اطلاع کلیه شرکتهای خدماتی استان اصفهان عضو رسمي و دارای اعتبار انجمن صنفی میرساند، نظر به اینکه مجمع عمومی عادی سالیانه و فوق العاده انجمن صنفی 
مورخ 10/19/ 1403 به حد نصاب نرسیده لذا مجدداً مجمع عمومی عادی سالیانه و فوق العاده مرحله دوم در تاریخ  1403/12/14 روز سه شنبه ساعت 9:30 صبح در سالن اجتماعات 
اداره تعاون،کار و رفاه اجتماعی شهرستان اصفهان واقع در خیابان کارگر و همزمان همان روز مورخ 1403/12/14 ، از ساعت 10:30  صبح، مجمع عمومی فوق العاده به شرح ذیل برگزار 

می گردد، لذا از کلیه اعضاء محترم انجمن )مدیرعامل، هیئت مدیره شرکت( دعوت مي گردد در جلسه مزبور حضور بهم رساند.
*ضمنا اعضایی که داوطلب عضویت در بازرسان انجمن صنفی می باشند درخواســت کتبی خود را همراه با تصاویر برابر اصل شده مدارک مربوطه ) 1- مدرک تحصیلی   2- تمام 
صفحات شناسنامه 3- کارت ملی 4- تاریخ عضویت در انجمن  5- شماره عضویت 6- گواهی عدم بدهی حق عضویت از انجمن حداکثر تا تاریخ 1403/12/05 به این انجمن تحویل 

و رسید دریافت نمایند.  
الف( دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه: 

- استماع گزارش خزانه دار و بازرس و تصویب صورت های مالی سال های مالی منتهی به 1401و 1402.  - استماع گزارش هیئت مدیره انجمن.  
- تصمیم گیری در خصوص تاسیس شرکت تعاونی انجمن صنفی . - انتخاب بازرس اصلی و علی البدل انجمن.  

- تصمیم گیری و تصویب بودجه آتی انجمن.   - تغییر مبلغ ورودیه و حق عضویت سالیانه انجمن.
ب( دستورجلسه مجمع فوق العاده:- اجرای ماده 34 اساسنامه) رسیدگی به اختلاف بین اعضای هیئت مدیره از طریق انتخاب هیئت داوری(.

- اصلاح ماده 38 اساسنامه) در صورت انحلال انجمن مازاد دارایی در اختیار شرکت تعاونی انجمن صنفی قرار گیرد(. 
- تصویب و تعیین حق الزحمه رئیس هیئت مدیره انجمن. - برگزاري مجامع به صورت مجازي  

- تصویب و تعیین حق حضور اعضای هیئت مدیره انجمن.
- تصویب و تعیین حق الزحمه بازرسان اعزامی از سوی انجمن به شرکت های خدماتی) در بازرسی های درون شهری و برون شهری(.

- تصویب و تعیین پاداش جهت  بازرس انجمن صنفی.
-پیشنهاد و تصویب استفاده از خدمات مشاوران امور حقوقی،مالیاتی و بیمه  ای و تعیین حق  الزحمه مشاوران مذکور.

- تصویب و تعیین حق الزحمه ماهیانه جهت افرادیکه در زمینه برگزاری دوره های آموزشی فعالیت دارند.
 هیئت مدیره انجمن- تعیین یک نفر به انتخاب هیئت مدیره بعنوان مدیر جهت انجام امور مشاوره.

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی  بطور فوق العاده  )نوبت اول( 
 شرکت تعاوني  معدني سنگ آهك جعفرآباد

بدینوسیله به اطلاع می رساند جلسه مجمع عمومي عادي بطور فوق العاده  )نوبت اول ( شرکت تعاوني  معدني سنگ آهک جعفرآباد رأس ساعت 
10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/12/01 در محل دفتر مرکزی شرکت  به آدرس: اصفهان، خیابان شیخ صدوق شمالی ،کوچه وحدت، کوچه 

شهید لاچینانی )17( ، پلاک 25/1،  طبقه همکف به صورت حضوری تشکیل مي گردد.
*لذا از کلیه اعضاء دعوت مي شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا و کیل/ 

نماینده خود را کتباً معرفي نمایید.
*ضمنابًه اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشــکیل مجامع عمومی؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو و هرشخص غیرعضوتنها 
 یک رأی خواهد بود و اعضاي متقاضي اعطاي نمایندگي،مي بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1403/11/30 در محل دفتر شرکت 
به آدرس: اصفهان، خیابان شیخ صدوق شمالی، کوچه وحدت، کوچه شهید لاچینانی )17(، پلاک 25/1،  طبقه همکف حاضر تا پس از احراز هویت 

و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه :

هیئت مدیره  شرکت تعاونی- طرح و تصویب افزایش سرمایه شرکت تعاونی آگهي مزایده
   به اطلاع می رساند این شرکت به منظور تبدیل به احســن کردن اموال خود،در 
نظر دارد: یك دستگاه سرد خانه سالم 2تنی زیر صفر درجه را با عرض 2متر،طول 

3متر،ارتفاع 2/2مترو موتوراستوک از طریق برگزاری مزایده به فروش برساند.
*لذا متقاضیان می توانند جهت بازدید، دریافت مدارک وارائه قیمت پیشنهادی از 
تاریخ 1403/11/20لغایت 1403/11/30صبح ها از ساعت 8تا 12وبعداظهر ها از ساعت 
16لغایت 19به فروشگاه شرکت واقع در مبارکه -میدان جهاد-خیابان شهداء-نبش 

چهار راه خرمشهرمراجعه نمایند. 
شماره تماس : 09131359131            

     هیئت مد یره شرکت تعاوني مصرف فرهنگیان شهرستان مبارکه و حومه

تاریخ انتشار: 
1403/11/18

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  شرکت سیستم کوثر سپاهان  
» سهامی خاص « به شماره ثبت 29020  و شناسه ملی 10260496927 

 به این وســیله از تمام ســهامداران محترم ، وکیل و یا نماینده قانونی صاحب سهم  شــرکت سیستم کوثر سپاهان 
» سهامی خاص « ثبت شده به شماره 29020  و شناسه ملی 10260496927 دعوت میشود در جلسه مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده که در روز سه  شنبه مورخه 1403/11/30 ساعت 30 : 8 صبح در محل شرکت واقع در اصفهان ، میدان 
جمهوری، خیابان امام خمینی ، نرسیده به پل شــهید خرازی ، بین کوچه 18 و 20 ، دفتر مرکزی شرکت سیستم کوثر 

سپاهان ) کابل اختر ( به شماره پستی 8189637841 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه : 

3- سایر موارد   2-انتخاب روزنامه کثیر الانتشار  1-انتخاب اعضای هیئت  مدیره 
* توضیحات : سایر موارد که در صلاحیت مجمع عمومي عادي بطور فوق العاده مي باشد.                  

هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت سیستم کوثر سپاهان   

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  مهندسی یگانه نقش البرز ) سهامی خاص (
به شماره ثبت 18968 و شناسه ملی 10260398640

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  که در ساعت 9 صبح مورخ 1403/11/30  در آدرس:  استان اصفهان، شهرستان 
اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، سروستان، کوچه آریا،3 خیابان پروین اعتصامی، پلاک 19 ، مجتمع تجاری اداری پگاه رزم آوران، طبقه ،5 واحد20 به کد پستی 8199913467 تشکیل 

می گردد حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  :- انتخاب بازرسین - سایر مواردی که در صلاحدید مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

      هیئت مدیره ) در صورت حضور وکیل سهامدار در جلسه ارائه کپی برابر اصل وکالتنامه رسمی الزامی است (

   آگهی دعوت مجمع عمومی عادی  بطور فوق العاده   
  )نوبت دوم (

 جلســه مجمع عمومي عادي بطور فوق العاده نوبت  دوم  شرکت تعاوني منحله مســکن مهر 81 اصفهان ) درحال تصفیه ( رإس ســاعت 10/00  روز جمعه 
مورخ 03 /1403/12 در محل مسجد حضرت علی اصغر )ع(  واقع در اصفهان - فولاد شهر -مسکن مهر- محله E1   به صورت حضوری  تشکیل مي گردد.

*لذا از کلیه اعضاء دعوت مي شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا و کیل/ نماینده خود 
را کتباً معرفي نمایید.

* ضمنابًه اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 1 رأی و هرشخص غیرعضوتنها یک 
رأی خواهد بود.و اعضاي متقاضي اعطاي نمایندگي،مي بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1403/12/01 در محل  شرکت تعاونی   حاضر تا پس از احراز 

هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

-گزارش هیئت تصفیه و بازرسان-طرح و تصویب ترازنامه و صورتهای مالی تصفیه منتهی به 1401/12/29 و 1402 
-تمدید مدت تصفیه 

-انتخاب اعضای هیئت تصفیه 
-تعیین تکلیف و اقدام قانونی و قضائی با اعضائی که نسبت به تصفیه حساب و انتقال سند اقدام ننموده اند.

هیئت  تصفیه  شرکت تعاونی  منحله مسکن مهر  81 اصفهان  ) درحال تصفیه ( 

تاریخ انتشار: 1403/11/18 


